

## اخبار کوتاه

### اجرای خط کشتی طولی در فاز یک جاده نسیم شمال

سعید جهانگیری، مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین گفت: با توجه به اتمام عملیات عمرانی فاز یک جاده نسیم شمال و اجرای پروژه‌های ترافیکی در این محور، حدود۱۲کیلومتر خط کشتی طولی و مورب در این مسیر انجام شده است.

به گزارش روابط عمومی سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین؛جهانگیری گفت:اجرای پروژه بهسازی جاده نسیم شمال موجب شده که انجام بسیاری از اقدامات ترافیکی در این محور در دستور کار سازمان قرار گیرد. وی عنوان کرد: در حال حاضر فاز یک این پروژه تکمیل شده و در مرحله اجرای پروژه‌های ترافیکی متناسب با این محور از جمله خط کشتی، نصب تابلو و گاردیل قرار داریم. مدیرعامل سازمان حمل و نقل و ترافیک شهرداری قزوین تصریح کرد: همچنین ۴کیلومتر خط کشتی مورب و حدود۳هزار و ۷۰۰متر خط کشتی لرزاننده نیز در فاز یک جاده نسیم شمال اجرا شده است.

جهانگیری خاطر نشان کرد: تاکنون اقدامات دیگری از قبیل نصب گاردیل، نصب تابلوهای راهنمای مسیر و تابلوهای راهنمایی و رانندگی در فاز یک جاده نسیم شمال انجام شده است.

### دوربین های پایش تصویری در ۱۲ نقطه ایلام نصب می شود

شهردار ایلام گفت: دوربین های پایش تصویری بزودی در ۱۲ نقطه مهم و اولویت دار این شهر نصب می شود. طالب صادقیان اظهار داشت: این دوربین ها با اعتبار شش میلیارد ریال خریداری شده است و در راستای پایش تصویری شهر بزودی نصب می شوند. وی افزود: اکنون سه میلیاردریال برای نصب دکل این دوربین هانیاز است که تامین شده‌است و تا یک‌ماه آینده کار نصب و فاعلسازی آنها انجام می شود.

شهردار ایلام از تهیه و انجام مطالعات ۱۱ طرح مهم در شهر ایلام خبر داد و گفت: مجوز بی‌نام این ۱۱ طرح با حمایت معاونت اقتصادی استاندار صادر شده است و در آستانه اجرای شدن هستند.

صادقیان، اجرای طرح پارکینگ طبقاتی در شهر ایلام را یکی از این طرح ها برشمرد و تاکید کرد: این طرح جزو مطالبات مردم است و همه مجوزهای آن صادر شده است که به محض صدور تاییدیه ماده پنج توسط راه و شهرسازی به پیمانکار بخش خصوصی واگذار می شود.

وی افزود: همچنین کار طراحی میدان میوه و تره‌بار شهر ایلام انجام شده است که به محض واگذاری اسناد زمین جهاد کشاورزی اجرای آن شروع می شود.

وی طرح شهرپازی، تله کابین و چند طرح مهم تفریحی را از دیگر طرح های در دست اقدام شهرداری ایلام عنوان کرد.

### رفع اشکال در شبک

#### برق اختصاصی آب حیات

اهواز: فرج‌مدیر اداره آب حیات از رفع اشکال شبکه برق این اداره و پیشگیری از قطع خدمات رسانی به مشترکین آب اهواز، کارون، آبادان و شوشتر خبر داد.

هیپهاوند در این‌باره افزود: در پی بروز قطع ناگهانی برق تاسیسات مرکزی واقع در گالاکل شوشتر و هماهنگی لازم با شبکه برق پیشستان؛ پس از پایش خط و شناسایی محل بروز اشکال، در یک عملیات سریع؛ اکیپ تعمیرات وارد عمل شده و در کمتر از ۵/۱ ساعت نسبت به رفع مشکل اقدام کردند.

وی تصریح کرد: در این عملیات یک عدد مجبر معیوب ((سیم اتصال شبکه به کات اوت فیوز)) پس از شناسایی، تعویض و از طولانی شدن قطع خدمات رسانی پیشگیری شد.

### حل مشکلات کشور

#### در گرو اعتماد به جوانان است

مدیر کل ورزش و جوانان استان همدان گفت: جوانان استعداد‌های ارزشمند جامعه تلقی می‌شوند و در پیشرفت و آبادانی و حل مشکلات ایران اسلامی نقش مهم و تاثیر گذاری دارند و قطعاً حل مشکلات کشور در گرو اعتماد به جوانان است.

دکتر حمید سیفی در نشست باسازمان های مردم‌نهاد شهرستان بهار افزود: جوانان باید جایگاه خود را در عرصه‌های اجتماعی و اقتصادی تشخیص بدهند و بدانند که نقش تاثیر گذاری در پیشبرد کشور به سوی آرمان‌های جامعه دارند.

وی با بیان اینکه جوانان ذخیره‌هایی هستند که در آینده نده چندان دور، وظایف سنگنی بر دوش خود خواهند داشت، ابراز کرد: شاید نقش امروز جوانان در تحصیل و کسب علم خلاصه شده است، اما در آینده وظیفه اداره کشور در پست‌های مختلف بر عهده آنان خواهد بود.

سیفی تصریح کرد: جوانان استعدادهای ارزشمند جامعه تلقی می‌شوند و در پیشرفت و آبادانی و حل مشکلات ایران اسلامی نقش مهم و تاثیر گذاری دارند.

وی با اشاره به حل مشکلات سازمان های مردم نهاد، عنوان کرد: در همه جای دنیا بسیاری از امور به تشکل‌های مردمی سپرده می‌شود و امروز سازمان‌های مردم نهاد نقشی بی بدیلی در کاهش آسیب های اجتماعی دارند.

گفتنی است در خلال این نشست نمایندگان تشکل‌های مردم‌نهاد جوانان بهار نیز به طرح مسائل، مشکلات و دیدگاه های خود پرداختند و از مدیر کل ورزش و جوانان خواستند تا رویه ها و فرایندهای دولتی به گونه‌ای ساماندهی شود که مانع از حرکت رو به جلو سمن ها نشود و حمایت های لازم جهت راه اندازی خانه جوانان و طرح های سمن ها صورت بگیرد.

### توزیع یک بهداشتی در بین دانش آموزان روستاهای چوار



منوچهر کرمان رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام با اعلام این خبر گفت: از توزیع ۳۰۰ بسته بهداشتی در بین روستاهای منطقه چوار خبر داد و گفت: این واحد صنعتی به منظور کمک به اقشار آسیب پذیر جامعه و در راستای توجه به مسئولیت های اجتماعی ۳۰۰ بسته یک بهداشتی در بین دانش آموزان روستاهای چوار توزیع نموده است. وی افزود: این اقدام بهداشتی شامل ماسک و مواد ضد عفونی می باشد که در جهت کنترل بیماری کرونا و با همکاری اداره آموزش و پرورش چوار بین این تعداد دانش آموزان توزیع شده است. رئیس روابط عمومی شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به اینکه توجه به سلامت جامعه یکی از موارد حائز اهمیت برای این شرکت است، اظهار داشت: این شرکت در کنار تولید مستمر توجه ویژه‌ای به ابعاد مختلف مسئولیت های اجتماعی داشته و در این زمینه از ابتدای راه اندازی تاکنون، فعالیت های متعددی در مناطق مختلف استان بخصوص روستاهای اطراف داشته است. کرمان ادامه داد: از زمان شیوع بیماری منحوس کرونا تاکنون پالایشگاه گاز ایلام چندین بار به روستاهای اطراف، شهر چوار و دانشگاه علوم پزشکی کمک های قابل توجهی نموده‌است. وی افزود: مسئولیت های اجتماعی می تواند با هدایت کسب و کار به شیوه اخلاقی و مسئولانه در بهره مندی و سود آوری شرکت تاثیر گذار باشد.

### مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خبر داد:

# ارائه ۴۰ خدمت شرکت توزیع برق استان همدان در اپلیکیشن «برق من»



سرعیع به همکاران ا رجاج و پیرو آن با ارسال پیامک به مشترک اطلاع رسانی می شود. وی یادآور شد: در صورتی که کار ستادی و اداری باشد بلافاصله پاسخ داده می‌شود و اگر نیاز به کار عملیاتی و مراجعه باشد بعد از مراجعه اکیپ‌های عملیاتی و انجام کار، به صورت سیستمی به مشترک اعلام می‌شود.

گفت: مشاهده سابقه مصرف و پرداخت، ثبت خاموشی‌ها، اعلام مشکل روشنایی معابر، ثبت خسارت وارده به شبکه و سرعت برق و... نیز از دیگر خدمات ارائه شده از طریق اپلیکیشن «برق من» است.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان عنوان کرد: بناورود به این اپلیکیشن و ثبت درخواست، اطلاعات

### اهدا ۲۰۰۰ تبلت به دانش آموزان بازمانده از تحصیل



به گزارش دبیرخانه مسئولیت اجتماعی شورای راهبردی منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی، مراسم اهدا ۲۰۰۰ تبلت آموزشی ویژه دانش آموزان بازمانده از تحصیل (به علت کرونا) شهرستان بندرماهشهر امروز (پنجشنبه ۶ آذر) با حضور استاندار خوزستان، مدیران کل آموزش و پرورش و کمیته امداد امام خمینی، مدیران عامل شرکت های پتروشیمی، فرماندار شهرستان بندرماهشهر، نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و جمعی از مسئولان ارشد شهرستان در محل سالن همایش‌های سازمان منطقه ویژه پتروشیمی برگزار شد. در ابتدای این مراسم رئیس ششورای راهبردی منطقه ویژه پتروشیمی گفت: خوشحالمیم بار دیگر صنعت پتروشیمی منطقه در ایفای نقش خود در حوزه مسئولیت های اجتماعی حضور فعال پیدا کرد. سیدامید شهیدی نیا در ادامه افزود: امسال سال ویژه ای برای منطقه در حوزه مسئولیتهای اجتماعی بود؛ ابتدا شرکتهای پتروشیمی منطقه، در قالب شورای راهبردی و در راستای توسعه متوازن شهرستان، اقدام به افزایش و اختصاص اعتبارات عمرانی و خدماتی حوزه مسئولیت های اجتماعی بیش از ۱۰۶ میلیارد تومان تخصیص داده که امیدواریم دستگاہ های اجرایی ذیربط استان در این طرح ها در سریعترین زمان ممکن، نسبت به ایفای نقش خود در اجرای آنها گام بردارند تا هرچه زودتر شاهد اجرایی شدن طرح ها باشیم.

جمشیدی با بیان اینکه از یکم آذر ماه جاری ارائه خدمات شرکت توزیع نیروی برق استان همدان به صورت غیر حضوری بوده است، عنوان کرد: امیدواریم این بار نیز مشارکت و همراهی مشترکین با نصب اپلیکیشن «برق من»، یاریگر ما در مدیریت و کنترل شیوع بیماری کرونا باشد.

وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اجرای طرح «برق امید» ابراز داشت: در این طرح مشترکین به سه دسته کم مصرف، خوش مصرف و پرمصرف تقسیم می‌شوند که مشترکین کم مصرف از تخفیف ۱۰۰ درصدی هز بنه برق مصرفی برخوردار می‌شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان افزود: مشترکین خوش مصرف نیز می‌توانند با رعایت الگوی مصرف خود را به رده کم مصرف‌ها برسانند و از تخفیف ۱۰۰ درصدی بهره‌مند شوند.

وی با بیان اینکه در استان همدان از ۶۰۰ هزار مشترک خانگی حدود هشت درصد پرمصرف هستند، گفت: هدف از اجرای این طرح سوق دادن مشترکین خانگی به سمت رعایت الگوی مصرف است. جمشیدی عنوان کرد: در حال حاضر ۱۸۰ هزار مشترک در گروه کم مصرف‌ها در استان قرار دارند که قبوض برق آن از تخفیف ۱۰۰ درصدی برخوردار شده است.

وی تصریح کرد: ۳۶۶ هزار مشترک برق استان نیز در گروه خوش مصرف‌ها هستند که با رعایت الگوی مصرف در ساعات اوج بار و مدیریت مصرف برق خود می‌توانند به رده کم‌مصرف‌ها رسیده و از تخفیفات این گروه بهره‌مند شوند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان خاطر نشان کرد: استفاده برق امید و اینکه مشترکین جزیره گروه کم مصرف‌ها بوده و از تخفیفات بهره‌مند شده‌اند، نیز از طریق اپلیکیشن «برق من» در دسترس است.

## تعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان و مخابرات



بدهی موقه و همچنین همکاری مخابرات منطقه در دوره بیک تابستان با تغییر ساعت کاری کارکنان خود و استفاده از مولد تامین برق مخابرات در مراکز به منظور کاهش مصرف برق قدردانی کرد و افزود، این شرکت آماده برای هرنوع تعامل و همکاری با مخابرات است. مدیر مخابرات منطقه خوزستان در این دیدار در خصوص توسعه از تباطات شرکت توزیع نیروی برق و ایجاد فیبر نوری اختصاصی و هر گونه همکاری با شرکت توزیع نیروی برق استان اعلام آمادگی کرد. وی همچنین خواستار همکاری شرکت توزیع نیروی برق در خصوص تامین برق و ایجاد اشتراک برای سایت های جدید همراه اول در سطح استان شد.

## تمدید و صدور مجدد همهٔ استانداردهای مدیریتی در فولاد مبارکه

وی حوزه‌های تمرکز ممیزی خارجی شرکت فولاد مبارکه را در این دوره در قالب شش حوزه برشمرد: ۱- اطلاع‌رسانی، آموزش و اجرای صحیح دستورالعمل‌ها و گردش کار؛ ۲- کنترل شاخص‌های فرایندی و تعریف اقدامات اصلاحی مرتبط؛ ۳- کنترل اقدامات اصلاحی /پروژه‌های بهبود مرتبط با کیفیت محصولات به‌منظور افزایش رضایت کاشش مشتریان؛ ۴- اقدامات تدوین شده جهت صرفه‌جویی مرتبط با کاهش مصرف انرژی؛ ۵- میزان پیشرفت اقدامات مرتبط با کاهش ریسک‌های اولویت‌دار (ریسک‌های H)؛ نواحی: ۶- میزان تحقق اهداف و پروژه‌های بهبود تعریف‌شده در حوزهٔ محیط‌زیست.

مدیریت شکایات مشتریان (۱۸:۲۰۲۰۰۲۰۱۸ ISO)، مدیریت رضایت مشتریان (۱۸:۲۰۱۰۰۰۴:۲۰۱۸ ISO) و مدیریت آموزش (۱۹۹۹:۱۰۰۱۵:۱۸۰ ISO)، مدیریت ریسک (۱۸:۲۰۱۰۰۰۳:۱۸ ISO) و مدیریت دانش (۲۰۱۸:۲۰۱۰۰۴:۱۸ ISO) برگزار گردید.

معاون تکنولوژی فولاد مبارکه با اشاره به اجرای این ممیزی در قالب یک تیم هشت‌نفره افزود: این تیم از شرکت SGS سنوئیس به مدت ۷۵ نفر روز از تاریخ ۱۰/۰۸/۹۹ تا ۰۵/۰۹/۹۹ فرایند انجام ارزیابی را به عهده داشتند. با توجه به شرایط موجود ناشی از شیوع بیماری کرونا، ممیزی این دوره به‌صورت مجازی و با برگزاری ۱۴۸ جلسه انجام شد.

جلسهٔ اختتامیه ممیزی خارجی استانداردهای یکپارچه مدیریتی شرکت فولاد مبارکه با حضور شورای معاونان و مدیران ارشد این شرکت روز چهارشنبه ۵ آذر برگزار شد و در نهایت با توجه به گزارش ارائه‌شده از سوی تیم ممیزی شرکت SGS، فولاد مبارکه موفق به تمدید و صدور مجدد همهٔ استانداردهای مدیریتی گردید.

سیدمهدی تقوی معاون تکنولوژی شرکت فولاد مبارکه با اعلام این خبر در گفت‌وگو با خبرنگار فولاد اظهار داشت: این ممیزی در بخش‌های مدیریت کیفیت (۱۵:۲۰۱۰۰۱۳:۱۸ ISO)، مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی (۱۸:۲۰۱۰۰۱۳:۱۸ ISO)، مدیریت زیست‌محیطی (۱۵:۲۰۱۰۰۰۳:۱۸ ISO)، مدیریت انرژی (۱۵:۲۰۱۰۰۰۳:۱۸ ISO)،

تجارت استان بوشهر – شهردار خارگ از اوهرال کارخانه

آسفالت شهرداری و تهیه مصالح مورد نیاز جهت آسفالت معابر خیر داد به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر خارگ، شهردار خارگ از اوهرال کارخانه آسفالت شهرداری و تهیه مصالح مورد نیاز جهت آسفالت معابر خارگ خبر داد و عنوان کرد: تکمیل آسفالت بوستان معابر و ترمیم نوارهای حفاری به مرحله اجرا خواهد رسید.

عبدالحمید صفایی؛ شهردار خارگ با اعلام این خبر افزود: برنامه ریزی های هدفمند جهت بهره برداری حداکثری از توان و ظرفیت های بالقوه شهرداری خارگ در دوره جاری سبب گردید تا طی چند سال گذشته با اتکا به تخصص، تجربه و توان



از مساعد شدن شرایط جوی به جزیره حمل می شوند، تامین گردیده و قیر مورد نیاز نیز تهیه شده است و به امید خدا به زودی ترمیم نوارهای حفاری و تکمیل آسفالت بوستان معلم